2010 年 10 月 5 日

各 位

みずほ証券株式会社

取引所為替証拠金取引「くりっく 365」の取引資格申請について

 みずほ証券株式会社（取締役社長：横尾 敬介、以下「当社」）は、株式会社東京金融取

引所に対して、同社が提供する取引所為替証拠金取引「くりっく 365」の取引資格の取得申

請を行い、2010 年 10 月 5 日付けで受理されましたので、お知らせいたします。

 当社は、同取引資格の取得を前提に、2011 年初頭のサービス開始を目指し準備を進めて

おります。本サービスの詳細につきましては、今後、順次ご案内いたします。

当社は、引き続き、お客さまの多様なニーズにお応えすべく、金融商品、金融サービス

の拡充に努めてまいります。

以 上